УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

Невьянского городского округа (МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ
' f f  PJAMJ d S /S '#

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания
и календарного плана воспитательной работы МАОУ СОШ №2

Во исполнении статьи группы 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с Целью проведения основных
образовательных программ НОО, ООО и СОО МАОУ СОШ № 2, в соответствии с
действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке рабочих программ воспитания работы
МАОУ СОШ №2 (далее - рабочая группа) в составе:

Руководитель группы:
заместитель директора по воспитательной работе Казанцева Ирина Сергеевна
члены группы: учитель начальных классов, классный руководитель 16 класса
Байбулатова Изольда Аркадьевна; с
учитель начальных классов, классный руководитель 3 класса Матвеева Лариса
Юрьевна; >
учитель истории, классный руководитель 9 класса Белова Анна Игоревна;
учитель технологии, классный руководитель 56 и 11 классов Бессонова Оксана
Валерьевна;
педагог -  психолог, Казанцева Ирина Сергеевна
председатель совета школы, родитель(1а,6 классов), Казанцева Ирина Сергеевна

2. Рабочей группе разработать проекты рабочих программ воспитания МАОУ СОШ
№ 2 в срок до 30.04.2020 года и проекты календарных планов воспитательной
работы МАОУ С 9 й 1 5 § § ^ { <  д о  1.07.2021.

3. Контроль за ис1Ю й€^иемпЙйш?а оставляю за собой
/о * /// Щ / Л

/1*1/ \\^- /
Директор МАОУ СШ|.1 Ж ^0° И.Р.Семячкова

\°
\ 4

С приказом ознаком)
И.А.Байбулатова

Л.Ю.Матвеева А.И.Белова
О.В.Бессонова